## U.

- Ugena* Cav. 28. 29.  
*Ulva* 3436. 368-369.  
*Ulva* Gunn. et al. 316. 325-329.  
 351-355. 355. 340. 342. 351.  
 361. 362. 365-373.  
*Umbilicaria* Hoffm. et al. 262-  
 264.  
*Uperhiza* Bosc. 416.  
*Urceolaria* Ach. et Flörk. 295-  
 301.  
*Uredo* Perf. 3592. 570-580.  
*Uredo* Bauer et al. 373. 536. 550.  
 566-568. 570.  
*Uromyces* Link. 579.  
*Usnea* Hoffm. et al. 276-278.  
 280. 543.

## V.

- Valonia* Ag. 3432. 366.  
*Variolaria* Ach. 241. 296. 297.  
*Vaucheria* Cand. 3429. 364-365.  
*Vaucheria* Ag. et Lyngb. 372.  
*Verpa* Sw. 3479. 491.  
*Verpa* Fr. 489.  
*Verrucaria* Perf. 3367. 243-247.  
*Verrucaria* Cand. et al. 249. 255.  
 257. 258. 260. 298. 300. 308.  
*Verticillium* Nees et Ehrenb. 551.  
*Vibrissa* Fr. 489.  
*Virgaria* Nees. 551.

- Vittaria* Sm. 3252. 67.  
*Voitia* Hornsch. 3285. 142.  
*Volutella* Tod. 510.

## W.

- Webera* Ehrh. et al. 149. 152.  
 154. 188. 211. 212.  
*Weisia* Hedw. 3306. 155-158.  
*Weisia* Hook. et al. 146. 161-  
 163. 167.  
*Woodfia* R. Br. 3277. 125.  
*Woodwardia* Sm. 3263. 94.  
*Woodwardia* Cav. 95.  
*Wormskioldia* \* 3399. 331-332.

## X.

- Xiphopteris* Kaulf. 3241. 43-44.  
*Xylaria* Grev. 383.  
*Xyloma* Perf. 3536. 538.  
*Xyloma* Perf. et al. 386. 538.  
 394. 405. 409-413. 417. 537.  
 538. 555.  
*Xylostroma* Tod. et Perf. 557.

## Z.

- Zonaria* Ag. 3391. 326-327.  
*Zonaria* Ag. 327-329.  
*Zygnema* Ag. 3422. 360.  
*Zygodon* Hook. 3325. 184.

H A L I S,

typis expressum Gebauerianis.